80,804.00 (Ochenta mil ochccientos cuatro connq

0
lor

c' (/100 Nuevos Soles); 

Que, mediante Acta de EvaluaciOn de Propuestas Técnica y 
onOmica y Otorgamiento de Buena Pro, de fecha 31 de mayo de 2012, se declara 

desierto el item/paquete No 1 (Unico item) con un valor referencial de SI. 80,804.00 
(Ochenta mil ochocientos cuatro con 00/100 Nuevos Soles); 

Que, con el documento del visto, Comité Especial Permanente; 
i . - '1• nfo rma los motivos por el cual el proceso de seleccion ha quedado desuerto, 
evaluando las causas que no permitieron Ia conclusián del proceso, de conformidad

[...]

LA ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA No 013-2012-INIA, bajo Ia modalidad de 
Procedimiento Clásico - Primera Convocatoria, para Ia "ADQUISICION DE 

LOG  FERTILIZANTES Y AGROQUMICOS PARA LAS ESTACIONES 
EXPERIMENTALES DEL INIA, ZONA SIERRA (CANAAN, SANTA ANA)", por un 

B° valor referencial total de SI. 80,804.00 (Ochenta mil ochocientos cuatro con 00/100 
Nuevos Soles) 

'I P• 

ArtIculo 20.- REMITIR las Bases aprobadas al Comité Especial 
Permanente, conformado mediante ResoluciOn Directoral No 0069-2012-INIA-OGA, a 
fin que prosiga los actos y trámites pertinentes que conlleven a su convocatoria en el